ПРОТОКОЛ
общего собрания коллектива управления учета и
распределения жилья Администрации города

« 20» сентября 2010 г

Всего работников: 14 чел.
Присутствовало: 13 чел.

Повестка дня:

1.0 выдвижении кандидатур на награждение в связи с празднованием
45-летия органов исполнительной власти города Сургута.

СЛУШАЛИ: Рассохину В.Ф.- начальника управления, которая предложила,
в связи с празднованием 45-летия органам исполнительной власти города
Сургута, направить в адрес Главы города ходатайство о награждении
Хозяшевой Татьяны Яковлевны Благодарственным письмом Думы города
Сургута.
ВЫСТУПИЛИ: Бутнарь А.А., Дощенко А.В. которые предложили направить

ходатайство на имя Главы города с просьбой наградить Благодарственным
письмом Думы города за долголетний добросовестный труд Хозяшеву
Татьяну Яковлевну.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА- 13;
ПРОТИВ- нет;
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- нет.

Председатель собрание! В.Ф.Рассохина

Секретарь собрания Т.Н.Иванова